
UCHWAŁA NR LVIII/475/2024
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej „Maria” w Korfantowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej „Maria” w Korfantowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXVIII/430/06 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 czerwca 2006 roku, zmienionego uchwałą 
nr XXXVII/317/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 25 marca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Dom Pomocy Społecznej „Maria” zwany dalej Domem działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.);

2) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie  domów 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734);

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm);

4) decyzji Wojewody Opolskiego;

5) innych przepisów dotyczących działalności domów pomocy społecznej;

6) niniejszego statutu.”.;

2) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Nieruchomość, w której prowadzona jest działalność Domu jest własnością Powiatu Nyskiego, 
położona jest w Korfantowie przy ulicy 3 Maja 2, stanowiąca działkę o numerze 405/8, powierzchni 
0,8815. Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nysie księga 
wieczysta o numerze OP1N/00020628/8. Przedmiotowa nieruchomość składa się m.in. z:

a) budynek mieszkalny,

b) budynek mieszkalno-administracyjno-gospodarczy,

c) budynek gospodarczy z garażem,

d) teren zielony służący rekreacji oraz sad/ogród.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2024 r.

Poz. 1078



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Nysie

Bogdan Wyczałkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1078


		2024-04-05T11:46:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




